
Chili Balls Ingredienser: 67% mjölkchoklad (socker, HELMJÖLKSPULVER , kakaomassa, 
kakaosmör, VASSLEPULVER , emulgeringsmedel (E 322/ SOJA -lecitiner), naturlig 
vaniljarom, 30% sötlakrits, (melass, VETEMJÖL , socker, vegetabiliskt fett (kokos), 
ammoniumklorid, lakritsextrakt, emulgeringsmedel E471 (mono- och diglycerider av 
fettsyror), beläggning (gummi arabica, chilipulver 1%). Kan innehålla spår av NÖTTER och 
JORDNÖTTER. Näringsinnehåll per 100 gram: Energi 1749 kJ/417 kcal, Fett 17 g, varav 
mättad 10 g, Kolhydrat 60 g, -varav sockerarter 48 g, Protein 5,4 g, Salt 0,56 g. 
 
Spicy Peanuts Ingredienser: 91% jordnötter, 4,2% palmolja, salt, dextros, maltodextrin, 
tomatpulver, kryddor (chili (jalapeño, 0,6% habanero), paprika), löksocker, jästextrakt, 
konserveringsmedel (E270), surhetsreglerande medel (E327, E330), rökarom, kryddextrakt). 
KAN INNEHÅLLA SPÅR AV NÖTTER. Förpackad i skyddande atmosfär. Näringsinnehåll per 
100 gram: Energi: 2591 kJ/626 kcal, Fett: 54 g -varav mättad: 12 g, Kolhydrater: 7,2 g -varav 
sockerarter: 5,5 g, Protein: 24 g, Salt: 1,4 g. 
 
Chili Klaus Sås BBQ Chipotle Ingredienser: Socker, vinäger, tomatpuré, vatten, brunt 
socker, salt, rapsolja, lök, vitlök, Chipotle Morita Chili, konserveringsmedel. 
Näringsvärde per 100 g: Energi 849 kJ / 203 kcal, fett  1,7 g, varav  mättat 0,1 g, kolhydrat 
45,7 g varav socker 44,3 g, protein 1,1 g, salt 1,6 g. 
 
Chili Klaus Hot Sauce No. 2 Jalapeño & Terragon Ingredienser: Lök, vatten, 16,2 % 
grönt äpple, 13 % jalapeñochili, vinäger, rostad paprika, sojabönor, salt, vete (gluten), selleri, 
0,08 % naturliga extrakt (dragon), solrosolja, emulgeringsmedel (xantangummi) samt 
färgämne (kopparklorofyll).Allergener: Innehåller sojabönor, vete (gluten) och selleri. 
Näringsvärde per 100 g: Energi 91 kJ / 22 kcal, fett 1,0 g (varav mättat fett 0,1 g), 
kolhydrater 2,1 g (varav sockerarter 2,0 g), kostfiber 0 g, protein 0,6 g och salt 1,4 g. 
 
Chili Klaus Hot Chocolate Hallon & Jalapeno Ingredienser: Vit choklad (socker, 
kakaosmör, söt MJÖLKpulver, emulgeringsmedel (SOJA lecitin), vanilj arom), hallongranulat 
(1%), Röd Jalapeño chili (<1%), Kakaohalt: 29%. Näringsvärde per 100 g: Energi 2382 kJ / 
569 kcal, fett 36 g (varav mättat fett 23 g), kolhydrater 55 g (varav sockerarter 55 g), fiber 0 
g, protein 6 g och salt 0,34 g. 
 
Förändringar i produkternas innehåll kan ske. Kontrollera därför alltid produktinformationen 
på originalförpackningen. Vid frågor kontakta vår kundtjänst. 
Bäst före: Produkten har minst 4 veckors hållbarhet vid köp om inget annat anges.  


